
1

Bendrojo kokybės rodiklio vertinimo ataskaita pagal kiekvieną rodiklį (išskyrus santykinius rodiklius)

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1.534 1.268 82,66%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1.309 986 75,32%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.051 973 92,58%

22 Nėštumo trukmė 328 226 68,90%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 513 193 37,62%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 261 114 43,68%

8 Metastazinių navikų morfologija 88 60 68,18%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 46 41 89,13%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 98 30 30,61%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 29 29 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 982 25 2,55%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 217 21 9,68%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 88 20 22,73%

5 In Situ navikų morfologija 25 20 80,00%

31 Nudegimo plotas 13 13 100,00%

18 Ūminis apendicitas 113 9 7,96%

10 Cukrinis diabetas 639 6 0,94%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 9 5 55,56%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 41 5 12,20%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 148 3 2,03%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1.232 3 0,24%

32 Žaizdos komplikacijos 3 3 100,00%

23 Gimdymo komplikacijos 2 2 100,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 2 66,67%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 655 2 0,31%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 41 2 4,88%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 26 2 7,69%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 1 1 100,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 111 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 2.699 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

12.306 4.064 33,02%

4 Gerybinių navikų morfologija 903 870 96,35%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1.206 474 39,30%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 335 298 88,96%

22 Nėštumo trukmė 166 166 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 111 51 45,95%

Respublikos 

lygmens ligoninė

Všį Respublikinė 

Klaipėdos ligoninė

451

Všį Respublikinė Klaipėdos ligoninė iš viso

VšĮ Klaipėdos 

Jūrininkų ligoninė

452



2

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 223 40 17,94%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 74 35 47,30%

5 In Situ navikų morfologija 30 30 100,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 302 16 5,30%

8 Metastazinių navikų morfologija 13 13 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 16 13 81,25%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 451 11 2,44%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 30 11 36,67%

18 Ūminis apendicitas 50 6 12,00%

23 Gimdymo komplikacijos 5 5 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 13 5 38,46%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 127 4 3,15%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 30 4 13,33%

31 Nudegimo plotas 3 3 100,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 330 2 0,61%

10 Cukrinis diabetas 860 1 0,12%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 103 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 21 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 312 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 895 0,00%

6.612 2.059 31,14%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 413 331 80,15%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 51 34 66,67%

4 Gerybinių navikų morfologija 24 23 95,83%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 17 17 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 19 11 57,89%

32 Žaizdos komplikacijos 7 5 71,43%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 33 5 15,15%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 9 3 33,33%

10 Cukrinis diabetas 376 3 0,80%

18 Ūminis apendicitas 2 2 100,00%

31 Nudegimo plotas 4 2 50,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 84 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 331 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 32 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 46 0,00%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Klaipėdos 

Jūrininkų ligoninė

452

VšĮ Klaipėdos Jūrininkų ligoninė iš viso

VšĮ RESPUBLIKINĖ 

VILNIAUS 

PSICHIATRIJOS 

LIGONINĖ

355



3

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 103 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 2 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 7 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 41 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 2 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 64 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 2 0,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 2 0,00%

1.672 437 26,14%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 9 9 100,00%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

10 Cukrinis diabetas 25 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 1 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 8 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 8 0,00%

53 10 18,87%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 3.747 2.295 61,25%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 6.601 1.504 22,78%

8 Metastazinių navikų morfologija 1.545 1.067 69,06%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.467 843 57,46%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 1.376 727 52,83%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1.545 161 10,42%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 643 152 23,64%

22 Nėštumo trukmė 1.379 97 7,03%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 77 71 92,21%

5 In Situ navikų morfologija 90 49 54,44%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 93 45 48,39%

23 Gimdymo komplikacijos 121 44 36,36%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 42 42 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 6.475 36 0,56%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 130 30 23,08%

18 Ūminis apendicitas 179 12 6,70%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1.046 11 1,05%

21 Gimdymo rezultatas 1.285 9 0,70%

10 Cukrinis diabetas 2.165 9 0,42%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 9 8 88,89%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 9 6 66,67%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 3 100,00%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ RESPUBLIKINĖ 

VILNIAUS 

PSICHIATRIJOS 

LIGONINĖ

355

VšĮ RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ iš viso

VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninė

421

VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė iš viso

VšĮ Klaipėdos 

universitetinė 

ligoninė

450



4

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 15 3 20,00%

32 Žaizdos komplikacijos 3 3 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 2.563 2 0,08%

31 Nudegimo plotas 13 1 7,69%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 348 1 0,29%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 212 1 0,47%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 15 1 6,67%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 62 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 6.171 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 60 0,00%

39.489 7.233 18,32%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 7.730 4.247 54,94%

8 Metastazinių navikų morfologija 3.471 2.210 63,67%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 13.895 2.028 14,60%

4 Gerybinių navikų morfologija 3.244 1.624 50,06%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 1.069 873 81,67%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 428 428 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 5.652 299 5,29%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 622 267 42,93%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 3.471 240 6,91%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 484 189 39,05%

22 Nėštumo trukmė 1.103 170 15,41%

31 Nudegimo plotas 346 136 39,31%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 6.798 125 1,84%

21 Gimdymo rezultatas 3.336 103 3,09%

23 Gimdymo komplikacijos 181 79 43,65%

5 In Situ navikų morfologija 385 74 19,22%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 821 55 6,70%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 12.418 53 0,43%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 213 42 19,72%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 1.671 39 2,33%

10 Cukrinis diabetas 4.938 34 0,69%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 1.355 31 2,29%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 32 31 96,88%

18 Ūminis apendicitas 544 30 5,51%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 215 21 9,77%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 270 20 7,41%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 270 14 5,19%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 13 13 100,00%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Klaipėdos 

universitetinė 

ligoninė

450

Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė Kauno 

klinikos

26

VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė iš viso



5

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

32 Žaizdos komplikacijos 14 10 71,43%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1.041 5 0,48%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 14 4 28,57%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 191 2 1,05%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 242 0,00%

76.477 13.496 17,65%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.288 1.129 87,66%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 3.179 637 20,04%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1.008 364 36,11%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 1.171 299 25,53%

22 Nėštumo trukmė 1.793 107 5,97%

23 Gimdymo komplikacijos 127 68 53,54%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 149 57 38,26%

8 Metastazinių navikų morfologija 166 50 30,12%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 30 26 86,67%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 166 20 12,05%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 114 18 15,79%

18 Ūminis apendicitas 213 15 7,04%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 24 14 58,33%

21 Gimdymo rezultatas 2.227 13 0,58%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 248 11 4,44%

5 In Situ navikų morfologija 12 10 83,33%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 926 5 0,54%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 114 5 4,39%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 314 5 1,59%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 948 3 0,32%

10 Cukrinis diabetas 1.159 3 0,26%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 297 3 1,01%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 2.832 2 0,07%

32 Žaizdos komplikacijos 3 2 66,67%

31 Nudegimo plotas 2 2 100,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 1 33,33%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 106 1 0,94%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 302 1 0,33%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 4.222 1 0,02%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 636 0,00%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 1 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 16 0,00%

Respublikos 

lygmens ligoninė

10314

Lietuvos sveikatos 

mokslų 

universiteto 

ligoninė Kauno 

klinikos

26

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos iš viso

VšĮ Kauno 

klinikinė ligoninė



6

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

23.800 2.876 12,08%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 744 173 23,25%

4 Gerybinių navikų morfologija 491 35 7,13%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 18 3 16,67%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1 1 100,00%

32 Žaizdos komplikacijos 3 1 33,33%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 587 0,00%

10 Cukrinis diabetas 16 0,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 1 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 13 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 14 0,00%

1.894 214 11,30%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1.011 584 57,76%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1.121 499 44,51%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.232 436 35,39%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 492 318 64,63%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 180 67 37,22%

22 Nėštumo trukmė 1.405 53 3,77%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1.168 44 3,77%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 471 39 8,28%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1.168 37 3,17%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 41 30 73,17%

8 Metastazinių navikų morfologija 33 26 78,79%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 33 14 42,42%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 175 14 8,00%

23 Gimdymo komplikacijos 128 12 9,38%

21 Gimdymo rezultatas 2.770 10 0,36%

18 Ūminis apendicitas 150 9 6,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 11 9 81,82%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1.624 8 0,49%

5 In Situ navikų morfologija 17 6 35,29%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1.014 4 0,39%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 726 4 0,55%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 703 2 0,28%

10 Cukrinis diabetas 2.181 2 0,09%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Kauno klinikinė ligoninė iš viso

VšĮ VILNIAUS 

UNIVERSITETO 

LIGONINĖS 

ŽALGIRIO KLINIKA

359

VšĮ VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA iš viso

VšĮ Vilniaus 

miesto klinikinė 

ligoninė

364



7

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

31 Nudegimo plotas 2 2 100,00%

32 Žaizdos komplikacijos 2 2 100,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 1.812 1 0,06%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 212 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 2 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 2.161 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 265 0,00%

22.311 2.233 10,01%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.221 540 44,23%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 3.287 529 16,09%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 462 420 90,91%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 4.246 415 9,77%

8 Metastazinių navikų morfologija 625 235 37,60%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 625 80 12,80%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 108 73 67,59%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 184 61 33,15%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 178 57 32,02%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 158 48 30,38%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 507 37 7,30%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 184 26 14,13%

5 In Situ navikų morfologija 40 23 57,50%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 26 20 76,92%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 425 18 4,24%

23 Gimdymo komplikacijos 92 18 19,57%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 2.991 16 0,53%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 15 15 100,00%

22 Nėštumo trukmė 1.288 11 0,85%

10 Cukrinis diabetas 1.789 10 0,56%

32 Žaizdos komplikacijos 28 9 32,14%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 5 5 100,00%

21 Gimdymo rezultatas 2.070 5 0,24%

31 Nudegimo plotas 96 4 4,17%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 262 4 1,53%

18 Ūminis apendicitas 427 3 0,70%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 354 3 0,85%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 28 3 10,71%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 751 2 0,27%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 2.956 1 0,03%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Vilniaus 

miesto klinikinė 

ligoninė

364

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Šiaulių ligoninė

391



8

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 43 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 3.065 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 753 0,00%

29.289 2.691 9,19%

4 Gerybinių navikų morfologija 329 215 65,35%

23 Gimdymo komplikacijos 241 71 29,46%

22 Nėštumo trukmė 1.666 56 3,36%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 42 42 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 16 13 81,25%

5 In Situ navikų morfologija 24 13 54,17%

21 Gimdymo rezultatas 3.024 10 0,33%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 105 4 3,81%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 4 3 75,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 2 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 16 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 2 0,00%

10 Cukrinis diabetas 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 3 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 87 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 2 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 8 0,00%

5.572 429 7,70%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 4.666 921 19,74%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 7.523 758 10,08%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.911 569 29,77%

8 Metastazinių navikų morfologija 1.755 245 13,96%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 753 216 28,69%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 868 174 20,05%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 1.509 104 6,89%

22 Nėštumo trukmė 1.012 80 7,91%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 238 80 33,61%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 571 59 10,33%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 412 49 11,89%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 67 40 59,70%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1.755 40 2,28%

23 Gimdymo komplikacijos 182 26 14,29%

5 In Situ navikų morfologija 68 22 32,35%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 20 20 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 412 20 4,85%

Respublikos 

lygmens ligoninė

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė iš viso

VšĮ "VILNIAUS 

GIMDYMO 

NAMAI"

368

VšĮ "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI" iš viso

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių 

klinikos

99

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Šiaulių ligoninė

391



9

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

18 Ūminis apendicitas 533 20 3,75%

31 Nudegimo plotas 138 13 9,42%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 1.146 11 0,96%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 23 10 43,48%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 5.274 10 0,19%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 244 7 2,87%

10 Cukrinis diabetas 5.127 6 0,12%

32 Žaizdos komplikacijos 15 6 40,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 6.917 4 0,06%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 2.011 2 0,10%

21 Gimdymo rezultatas 3.544 2 0,06%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 15 2 13,33%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 2.754 2 0,07%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 1.456 1 0,07%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 2 1 50,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 387 0,00%

53.308 3.520 6,60%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 2.764 416 15,05%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 498 148 29,72%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 389 62 15,94%

4 Gerybinių navikų morfologija 415 48 11,57%

22 Nėštumo trukmė 136 14 10,29%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 16 12 75,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 183 12 6,56%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 73 11 15,07%

8 Metastazinių navikų morfologija 55 10 18,18%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 74 10 13,51%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 38 10 26,32%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 4.437 9 0,20%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 55 8 14,55%

18 Ūminis apendicitas 234 6 2,56%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 51 5 9,80%

23 Gimdymo komplikacijos 29 4 13,79%

5 In Situ navikų morfologija 16 3 18,75%

21 Gimdymo rezultatas 747 3 0,40%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 9 2 22,22%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 325 1 0,31%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 313 1 0,32%

10 Cukrinis diabetas 1.013 1 0,10%

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Kauno ligoninė

400

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių 

klinikos

99

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos iš viso



10

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

32 Žaizdos komplikacijos 3 1 33,33%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 598 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 225 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 311 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 51 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 9 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 0,00%

31 Nudegimo plotas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 413 0,00%

13.485 798 5,92%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 14 8 57,14%

10 Cukrinis diabetas 53 1 1,89%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 1 1 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 3 1 33,33%

4 Gerybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 1 1 100,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 15 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 8 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 3 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 10 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 3 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 2 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 10 0,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 2 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 183 0,00%

309 13 4,21%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 8.691 368 4,23%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 766 184 24,02%

4 Gerybinių navikų morfologija 814 135 16,58%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1.022 129 12,62%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 85 50 58,82%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 205 45 21,95%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 34 34 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 205 27 13,17%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 864 26 3,01%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 34 21 61,76%

22 Nėštumo trukmė 222 17 7,66%

32 Žaizdos komplikacijos 41 16 39,02%

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Kauno ligoninė

400

Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė iš viso

VšĮ Vilniaus 

miesto psichikos 

sveikatos centras

Respublikos 

lygmens ligoninė

351

VšĮ Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras iš viso

VšĮ Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė

363



11

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

31 Nudegimo plotas 132 16 12,12%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 180 14 7,78%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 25 14 56,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 940 13 1,38%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 55 11 20,00%

23 Gimdymo komplikacijos 8 8 100,00%

18 Ūminis apendicitas 492 8 1,63%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 29 7 24,14%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 112 5 4,46%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 6.087 4 0,07%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 366 4 1,09%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 29 3 10,34%

5 In Situ navikų morfologija 12 3 25,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 345 2 0,58%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 41 1 2,44%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 4.958 1 0,02%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 46 0,00%

10 Cukrinis diabetas 1.337 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 541 0,00%

28.718 1.166 4,06%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 3.234 306 9,46%

4 Gerybinių navikų morfologija 929 103 11,09%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 292 93 31,85%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 2.612 64 2,45%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 442 52 11,76%

8 Metastazinių navikų morfologija 1.028 31 3,02%

22 Nėštumo trukmė 1.264 29 2,29%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1.028 20 1,95%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 2.340 13 0,56%

23 Gimdymo komplikacijos 107 13 12,15%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 107 11 10,28%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 84 10 11,90%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 100 8 8,00%

32 Žaizdos komplikacijos 19 7 36,84%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 183 7 3,83%

18 Ūminis apendicitas 351 7 1,99%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 485 5 1,03%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 107 5 4,67%

31 Nudegimo plotas 52 4 7,69%

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė

363

VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė iš viso

VšĮ Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė

424



12

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 680 3 0,44%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 6 3 50,00%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 2 2 100,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 111 1 0,90%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 3.778 1 0,03%

21 Gimdymo rezultatas 1.397 1 0,07%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 20 1 5,00%

10 Cukrinis diabetas 2.177 1 0,05%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 1.362 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 803 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 19 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 331 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 2.373 0,00%

5 In Situ navikų morfologija 103 0,00%

27.926 801 2,87%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 11.834 314 2,65%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 899 172 19,13%

4 Gerybinių navikų morfologija 1.562 65 4,16%

8 Metastazinių navikų morfologija 5.087 45 0,88%

32 Žaizdos komplikacijos 13 13 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 5.087 11 0,22%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 11 9 81,82%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 40 5 12,50%

5 In Situ navikų morfologija 406 4 0,99%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 444 3 0,68%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 9 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 377 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 13 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 27 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 37 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 11.698 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 4 0,00%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 3 0,00%

10 Cukrinis diabetas 834 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 80 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 4 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 118 0,00%

38.588 641 1,66%

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė iš viso

Nacionalinis vėžio 

institutas

353

Nacionalinis vėžio institutas iš viso

Respublikos 

lygmens ligoninė

VšĮ Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė

424



13

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 973 17 1,75%

4 Gerybinių navikų morfologija 43 9 20,93%

32 Žaizdos komplikacijos 11 5 45,45%

31 Nudegimo plotas 65 4 6,15%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 9 3 33,33%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 7 2 28,57%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 23 1 4,35%

22 Nėštumo trukmė 1 1 100,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 11 1 9,09%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 219 1 0,46%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 368 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 758 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 8 0,00%

18 Ūminis apendicitas 177 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 56 0,00%

10 Cukrinis diabetas 118 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 5 0,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 17 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 497 0,00%

3.367 44 1,31%

385.176 42.725 11,09%

4 Gerybinių navikų morfologija 295 235 79,66%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 274 234 85,40%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 526 202 38,40%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 47 38 80,85%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 49 26 53,06%

22 Nėštumo trukmė 272 15 5,51%

8 Metastazinių navikų morfologija 12 12 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 10 10 100,00%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 5 5 100,00%

23 Gimdymo komplikacijos 30 5 16,67%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 379 3 0,79%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 12 3 25,00%

18 Ūminis apendicitas 86 3 3,49%

21 Gimdymo rezultatas 490 2 0,41%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 4 2 50,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 109 2 1,83%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 1 100,00%

VšĮ Klaipėdos 

vaikų ligoninė

453

VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė iš viso

Respublikos lygmens ligoninė iš viso

Respublikos 

lygmens ligoninė

Regiono lygmens 

ligoninė

VšĮ Tauragės 

ligoninė

259



14

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

32 Žaizdos komplikacijos 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 3 1 33,33%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 76 1 1,32%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 370 1 0,27%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 4 1 25,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 3 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 634 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 225 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 11 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 112 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 26 0,00%

31 Nudegimo plotas 4 0,00%

10 Cukrinis diabetas 299 0,00%

4.370 803 18,38%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 799 319 39,92%

4 Gerybinių navikų morfologija 247 175 70,85%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 248 115 46,37%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 341 113 33,14%

8 Metastazinių navikų morfologija 63 40 63,49%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 82 16 19,51%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 28 16 57,14%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 53 16 30,19%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 45 14 31,11%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 63 13 20,63%

18 Ūminis apendicitas 146 12 8,22%

5 In Situ navikų morfologija 10 10 100,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 12 8 66,67%

22 Nėštumo trukmė 491 8 1,63%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 470 4 0,85%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 546 3 0,55%

23 Gimdymo komplikacijos 24 3 12,50%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 24 2 8,33%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 311 1 0,32%

31 Nudegimo plotas 6 1 16,67%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 82 1 1,22%

21 Gimdymo rezultatas 416 1 0,24%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 238 1 0,42%

Regiono lygmens 

ligoninė

VšĮ Tauragės 

ligoninė

259

VšĮ Tauragės ligoninė iš viso

Marijampolės 

ligoninė

430



15

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

10 Cukrinis diabetas 566 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 137 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 932 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 71 0,00%

32 Žaizdos komplikacijos 1 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 68 0,00%

6.525 896 13,73%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 651 139 21,35%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 206 78 37,86%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 175 67 38,29%

4 Gerybinių navikų morfologija 106 45 42,45%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 35 23 65,71%

22 Nėštumo trukmė 310 23 7,42%

8 Metastazinių navikų morfologija 22 21 95,45%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 70 21 30,00%

23 Gimdymo komplikacijos 21 10 47,62%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 5 5 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 303 5 1,65%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 14 3 21,43%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 8 3 37,50%

32 Žaizdos komplikacijos 8 3 37,50%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 9 2 22,22%

31 Nudegimo plotas 12 1 8,33%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 3 1 33,33%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 22 1 4,55%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 4 1 25,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 15 0,00%

10 Cukrinis diabetas 282 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 90 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 9 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 662 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 21 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 151 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 500 0,00%

18 Ūminis apendicitas 114 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 320 0,00%

4.152 456 10,98%

Regiono lygmens 

ligoninė

Marijampolės 

ligoninė

430

Marijampolės ligoninė iš viso

VšĮ Regioninė 

Telšių ligoninė

443

VšĮ Regioninė Telšių ligoninė iš viso



16

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 608 119 19,57%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 96 93 96,88%

4 Gerybinių navikų morfologija 144 82 56,94%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 202 65 32,18%

22 Nėštumo trukmė 496 20 4,03%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 19 19 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 25 12 48,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 40 9 22,50%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 40 8 20,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 507 8 1,58%

23 Gimdymo komplikacijos 14 8 57,14%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 9 7 77,78%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 27 6 22,22%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 22 5 22,73%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 6 3 50,00%

21 Gimdymo rezultatas 475 3 0,63%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 419 3 0,72%

32 Žaizdos komplikacijos 5 2 40,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 2 100,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 5 1 20,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 6 1 16,67%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 176 1 0,57%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 9 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 35 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 6 0,00%

31 Nudegimo plotas 8 0,00%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 1 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 97 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 115 0,00%

10 Cukrinis diabetas 327 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 851 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 94 0,00%

18 Ūminis apendicitas 80 0,00%

4.966 477 9,61%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 697 146 20,95%

4 Gerybinių navikų morfologija 112 69 61,61%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 240 41 17,08%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 45 25 55,56%

22 Nėštumo trukmė 125 16 12,80%

Regiono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Mažeikių ligoninė

442

Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė iš viso

VšĮ Ukmergės 

ligoninė

489



17

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 85 15 17,65%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 145 12 8,28%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 9 9 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 28 8 28,57%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 28 8 28,57%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 56 7 12,50%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 16 7 43,75%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 7 7 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 56 5 8,93%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 218 4 1,83%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 570 4 0,70%

23 Gimdymo komplikacijos 14 4 28,57%

31 Nudegimo plotas 8 3 37,50%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 2 2 100,00%

32 Žaizdos komplikacijos 3 2 66,67%

10 Cukrinis diabetas 500 2 0,40%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 222 2 0,90%

5 In Situ navikų morfologija 5 1 20,00%

21 Gimdymo rezultatas 275 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 8 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 82 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 15 0,00%

18 Ūminis apendicitas 59 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 1 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 3 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 739 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 236 0,00%

4.609 399 8,66%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 886 111 12,53%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 305 50 16,39%

22 Nėštumo trukmė 197 48 24,37%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 63 40 63,49%

4 Gerybinių navikų morfologija 117 36 30,77%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 199 24 12,06%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 41 20 48,78%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 141 19 13,48%

8 Metastazinių navikų morfologija 36 14 38,89%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 22 12 54,55%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 36 12 33,33%

Regiono lygmens 

ligoninė

VšĮ Ukmergės 

ligoninė

489

VšĮ Ukmergės ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Utenos ligoninė

339



18

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

5 In Situ navikų morfologija 27 5 18,52%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

18 Ūminis apendicitas 113 3 2,65%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 41 3 7,32%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 5 2 40,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 11 2 18,18%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 5 2 40,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 367 2 0,54%

31 Nudegimo plotas 5 2 40,00%

10 Cukrinis diabetas 369 1 0,27%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 9 1 11,11%

32 Žaizdos komplikacijos 1 1 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 83 1 1,20%

21 Gimdymo rezultatas 268 1 0,37%

23 Gimdymo komplikacijos 8 1 12,50%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 15 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 740 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 245 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 38 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 672 0,00%

5.070 417 8,22%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 931 192 20,62%

4 Gerybinių navikų morfologija 96 24 25,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 383 16 4,18%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 33 12 36,36%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 144 12 8,33%

22 Nėštumo trukmė 226 12 5,31%

23 Gimdymo komplikacijos 19 12 63,16%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 35 6 17,14%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 6 6 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 13 4 30,77%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 8 4 50,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 35 4 11,43%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 34 3 8,82%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

18 Ūminis apendicitas 81 2 2,47%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 633 1 0,16%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 290 1 0,34%

Regiono lygmens 

ligoninė

449

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė iš viso

VšĮ Šilutės 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Utenos ligoninė

339



19

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

32 Žaizdos komplikacijos 8 1 12,50%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 57 1 1,75%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 1 50,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 127 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 13 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 18 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 977 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 233 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 6 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 50 0,00%

31 Nudegimo plotas 16 0,00%

10 Cukrinis diabetas 239 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 205 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 121 0,00%

5.041 316 6,27%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 611 62 10,15%

4 Gerybinių navikų morfologija 89 57 64,04%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 93 38 40,86%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 83 11 13,25%

32 Žaizdos komplikacijos 13 11 84,62%

8 Metastazinių navikų morfologija 13 9 69,23%

22 Nėštumo trukmė 144 8 5,56%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 13 6 46,15%

23 Gimdymo komplikacijos 11 5 45,45%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 73 3 4,11%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 13 3 23,08%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 6 3 50,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 5 2 40,00%

31 Nudegimo plotas 7 2 28,57%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 1 50,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 76 1 1,32%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 75 1 1,33%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 505 1 0,20%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 1.049 1 0,10%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 292 1 0,34%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 40 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 4 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 3 0,00%

Regiono lygmens 

ligoninė

449

VšĮ Šilutės ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Radviliškio 

ligoninė

386

VšĮ Šilutės 

ligoninė



20

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

18 Ūminis apendicitas 24 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 212 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 14 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 3 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 255 0,00%

3.732 229 6,14%

4 Gerybinių navikų morfologija 148 45 30,41%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 309 41 13,27%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 181 22 12,15%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 45 19 42,22%

21 Gimdymo rezultatas 363 15 4,13%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 20 7 35,00%

22 Nėštumo trukmė 79 4 5,06%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 14 3 21,43%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 41 3 7,32%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 12 3 25,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 41 3 7,32%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 64 2 3,13%

18 Ūminis apendicitas 37 2 5,41%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 57 2 3,51%

23 Gimdymo komplikacijos 14 2 14,29%

5 In Situ navikų morfologija 17 1 5,88%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 1 100,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 24 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 12 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 24 0,00%

10 Cukrinis diabetas 169 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 69 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 168 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 85 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 146 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 545 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 265 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 35 0,00%

2.985 175 5,86%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 432 30 6,94%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 182 28 15,38%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 57 24 42,11%

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Kėdainių ligoninė

409

Regiono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Radviliškio 

ligoninė

386

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Jonavos ligoninė

413



21

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

4 Gerybinių navikų morfologija 69 10 14,49%

22 Nėštumo trukmė 257 9 3,50%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 48 5 10,42%

23 Gimdymo komplikacijos 8 5 62,50%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 48 4 8,33%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 4 3 75,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 28 3 10,71%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 28 3 10,71%

21 Gimdymo rezultatas 290 3 1,03%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 45 2 4,44%

18 Ūminis apendicitas 41 2 4,88%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 33 2 6,06%

31 Nudegimo plotas 1 1 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 137 1 0,73%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 97 1 1,03%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 50 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 109 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 237 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 388 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 6 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 320 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 3 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 80 0,00%

10 Cukrinis diabetas 471 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 7 0,00%

3.476 136 3,91%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1.046 45 4,30%

4 Gerybinių navikų morfologija 258 42 16,28%

23 Gimdymo komplikacijos 39 24 61,54%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 172 15 8,72%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 511 15 2,94%

22 Nėštumo trukmė 684 14 2,05%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 393 10 2,54%

8 Metastazinių navikų morfologija 166 6 3,61%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 6 6 100,00%

31 Nudegimo plotas 26 5 19,23%

32 Žaizdos komplikacijos 8 4 50,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 30 4 13,33%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 166 4 2,41%

Viešoji įstaiga 

Kėdainių ligoninė

409

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė iš viso

Regiono lygmens 

ligoninė

VšĮ Alytaus 

apskrities S. 

Kudirkos ligoninė

510



22

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 859 4 0,47%

10 Cukrinis diabetas 809 3 0,37%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 409 3 0,73%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 8 2 25,00%

21 Gimdymo rezultatas 608 2 0,33%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 3 2 66,67%

18 Ūminis apendicitas 152 2 1,32%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 524 2 0,38%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 46 1 2,17%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 46 1 2,17%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 27 1 3,70%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 1.375 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 207 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 153 0,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 12 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 113 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 39 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 8 0,00%

8.903 217 2,44%

53.829 4.521 8,40%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 285 200 70,18%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 95 84 88,42%

4 Gerybinių navikų morfologija 70 68 97,14%

22 Nėštumo trukmė 127 51 40,16%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 10 10 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 226 7 3,10%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 11 7 63,64%

8 Metastazinių navikų morfologija 6 4 66,67%

23 Gimdymo komplikacijos 4 3 75,00%

31 Nudegimo plotas 4 3 75,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 4 2 50,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 6 2 33,33%

18 Ūminis apendicitas 23 1 4,35%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 6 1 16,67%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 17 1 5,88%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 2 1 50,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 10 1 10,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 110 1 0,91%

Regiono lygmens 

ligoninė

VšĮ Alytaus 

apskrities S. 

Kudirkos ligoninė

510

VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė iš viso

Regiono lygmens ligoninė iš viso

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Druskininkų 

ligoninė

483



23

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 6 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 77 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 2 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 77 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 3 0,00%

10 Cukrinis diabetas 206 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 25 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 246 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 1 0,00%

1.662 448 26,96%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 270 205 75,93%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 125 111 88,80%

22 Nėštumo trukmė 65 30 46,15%

4 Gerybinių navikų morfologija 16 15 93,75%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 37 14 37,84%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 22 8 36,36%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 33 7 21,21%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 21 6 28,57%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 182 5 2,75%

8 Metastazinių navikų morfologija 10 4 40,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 10 4 40,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 201 3 1,49%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 37 2 5,41%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 106 1 0,94%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 2 1 50,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 2 1 50,00%

23 Gimdymo komplikacijos 1 1 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 1 50,00%

31 Nudegimo plotas 5 1 20,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 335 0,00%

10 Cukrinis diabetas 245 0,00%

18 Ūminis apendicitas 35 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 33 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 65 0,00%

1.864 424 22,75%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 155 93 60,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Druskininkų 

ligoninė

483

VšĮ Druskininkų ligoninė iš viso

VšĮ Varėnos 

ligoninė

513

VšĮ Varėnos ligoninė iš viso

VšĮ Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

ligoninė

490



24

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

22 Nėštumo trukmė 115 81 70,43%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 64 63 98,44%

4 Gerybinių navikų morfologija 33 33 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 12 12 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 6 6 100,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 6 6 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 6 6 100,00%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 6 6 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 115 4 3,48%

23 Gimdymo komplikacijos 9 3 33,33%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 27 2 7,41%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 2 2 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 179 1 0,56%

18 Ūminis apendicitas 26 1 3,85%

21 Gimdymo rezultatas 69 1 1,45%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 12 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 61 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 14 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 284 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 19 0,00%

10 Cukrinis diabetas 148 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 19 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 3 0,00%

31 Nudegimo plotas 4 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 26 0,00%

1.423 322 22,63%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 448 320 71,43%

4 Gerybinių navikų morfologija 50 48 96,00%

22 Nėštumo trukmė 128 31 24,22%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 69 26 37,68%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 132 16 12,12%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 17 10 58,82%

8 Metastazinių navikų morfologija 13 10 76,92%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 8 8 100,00%

23 Gimdymo komplikacijos 7 7 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 9 6 66,67%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 319 6 1,88%

VšĮ Jurbarko 

ligoninė

460

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Šalčininkų 

rajono 

savivaldybės 

ligoninė

490

VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė iš viso



25

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

31 Nudegimo plotas 9 5 55,56%

18 Ūminis apendicitas 42 3 7,14%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 5 3 60,00%

32 Žaizdos komplikacijos 5 2 40,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 2 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 22 2 9,09%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 134 2 1,49%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 13 1 7,69%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 435 1 0,23%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 120 1 0,83%

10 Cukrinis diabetas 183 1 0,55%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 108 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 2 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 22 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 60 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 101 0,00%

2.465 511 20,73%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 61 44 72,13%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 64 40 62,50%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 34 31 91,18%

8 Metastazinių navikų morfologija 12 10 83,33%

22 Nėštumo trukmė 10 10 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 14 10 71,43%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 17 2 11,76%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 19 2 10,53%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 30 2 6,67%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 12 1 8,33%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 53 1 1,89%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 11 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 17 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 184 0,00%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 25 0,00%

10 Cukrinis diabetas 124 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 217 0,00%

31 Nudegimo plotas 1 0,00%

906 153 16,89%

VšĮ Jurbarko 

ligoninė

460

VšĮ Jurbarko ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Kaišiadorių 

ligoninė

411

Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė iš viso

Rajono lygmens 

ligoninė



26

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 46 41 89,13%

4 Gerybinių navikų morfologija 23 23 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 53 20 37,74%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 78 20 25,64%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 6 5 83,33%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 22 4 18,18%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 21 4 19,05%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 6 4 66,67%

31 Nudegimo plotas 3 3 100,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 6 2 33,33%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 2 1 50,00%

22 Nėštumo trukmė 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 6 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 4 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 245 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 2 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 4 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 50 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 147 0,00%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 65 0,00%

796 133 16,71%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 335 162 48,36%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 61 31 50,82%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 88 24 27,27%

4 Gerybinių navikų morfologija 20 17 85,00%

22 Nėštumo trukmė 33 10 30,30%

23 Gimdymo komplikacijos 7 7 100,00%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 7 7 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 381 5 1,31%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 15 5 33,33%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 229 4 1,75%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 3 3 100,00%

18 Ūminis apendicitas 37 2 5,41%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 184 1 0,54%

31 Nudegimo plotas 2 1 50,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 17 0,00%

VšĮ Šilalės rajono 

ligoninė

459

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Šilalės rajono ligoninė iš viso

Šakių ligoninė 429



27

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

8 Metastazinių navikų morfologija 2 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 56 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 36 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 25 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 12 0,00%

10 Cukrinis diabetas 146 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 2 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 17 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 0,00%

1.718 279 16,24%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 694 246 35,45%

4 Gerybinių navikų morfologija 72 68 94,44%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 91 49 53,85%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 48 16 33,33%

32 Žaizdos komplikacijos 52 16 30,77%

22 Nėštumo trukmė 207 12 5,80%

23 Gimdymo komplikacijos 5 5 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 3 3 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 4 3 75,00%

18 Ūminis apendicitas 33 3 9,09%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 2 2 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 4 2 50,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 2 100,00%

31 Nudegimo plotas 8 2 25,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 622 2 0,32%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 8 1 12,50%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 28 1 3,57%

10 Cukrinis diabetas 116 1 0,86%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 29 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 159 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 52 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 11 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 4 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 83 0,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 11 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 339 0,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

Šakių ligoninė 429

Šakių ligoninė iš viso

VšĮ Biržų ligoninė 422



28

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

2.689 434 16,14%

4 Gerybinių navikų morfologija 94 85 90,43%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 17 15 88,24%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 53 10 18,87%

5 In Situ navikų morfologija 10 4 40,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 3 2 66,67%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 39 2 5,13%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 2 2 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 88 1 1,14%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 15 1 6,67%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 2 1 50,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 2 1 50,00%

10 Cukrinis diabetas 41 0,00%

32 Žaizdos komplikacijos 1 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 2 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 9 0,00%

18 Ūminis apendicitas 2 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 133 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 3 0,00%

22 Nėštumo trukmė 26 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 16 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 248 0,00%

809 125 15,45%

4 Gerybinių navikų morfologija 48 48 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 56 26 46,43%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 6 3 50,00%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 27 2 7,41%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 5 1 20,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 2 1 50,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 15 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 5 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1 0,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 1 0,00%

VšĮ Biržų ligoninė iš viso

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

Gargždų ligoninė

448

Rajono lygmens 

ligoninė

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė iš viso

Zarasų rajono 

savivaldybės VĮ 

Zarasų ligoninė

468



29

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 2 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 2 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 127 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 95 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 5 0,00%

10 Cukrinis diabetas 132 0,00%

532 81 15,23%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 234 78 33,33%

22 Nėštumo trukmė 88 76 86,36%

4 Gerybinių navikų morfologija 52 43 82,69%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 89 36 40,45%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 51 31 60,78%

8 Metastazinių navikų morfologija 27 24 88,89%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 27 13 48,15%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 55 13 23,64%

21 Gimdymo rezultatas 320 6 1,88%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 56 3 5,36%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 2 2 100,00%

31 Nudegimo plotas 4 2 50,00%

23 Gimdymo komplikacijos 6 2 33,33%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 56 1 1,79%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 1 1 100,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 10 1 10,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 205 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 7 0,00%

18 Ūminis apendicitas 36 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 125 0,00%

10 Cukrinis diabetas 227 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 2 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 167 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 5 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 417 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 40 0,00%

32 Žaizdos komplikacijos 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 85 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 46 0,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

Zarasų rajono 

savivaldybės VĮ 

Zarasų ligoninė

468

Zarasų rajono savivaldybės VĮ Zarasų ligoninė iš viso

VšĮ Pasvalio 

ligoninė

423



30

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

2.445 334 13,66%

4 Gerybinių navikų morfologija 193 188 97,41%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 406 70 17,24%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 60 31 51,67%

22 Nėštumo trukmė 179 23 12,85%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 104 13 12,50%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 13 13 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 13 11 84,62%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 300 7 2,33%

23 Gimdymo komplikacijos 29 5 17,24%

31 Nudegimo plotas 5 3 60,00%

5 In Situ navikų morfologija 4 3 75,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 9 3 33,33%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 48 3 6,25%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 3 2 66,67%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 2 1 50,00%

18 Ūminis apendicitas 43 1 2,33%

8 Metastazinių navikų morfologija 2 1 50,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 56 1 1,79%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 240 1 0,42%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 17 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 2 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 67 0,00%

10 Cukrinis diabetas 169 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 46 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 3 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 2 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 531 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 304 0,00%

2.851 380 13,33%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 329 96 29,18%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 100 67 67,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 46 39 84,78%

22 Nėštumo trukmė 85 8 9,41%

8 Metastazinių navikų morfologija 16 5 31,25%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 12 5 41,67%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 25 4 16,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 5 4 80,00%

Švenčionių rajono 

ligoninė

613

VšĮ Pasvalio ligoninė iš viso

Kretingos rajono 

savivaldybės 

viešoji įstaiga 

Kretingos ligoninė

447

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė iš viso

Rajono lygmens 

ligoninė



31

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 3 3 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 16 2 12,50%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 6 2 33,33%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 69 2 2,90%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 14 2 14,29%

23 Gimdymo komplikacijos 2 2 100,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 6 1 16,67%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 94 1 1,06%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 211 1 0,47%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 56 1 1,79%

31 Nudegimo plotas 7 1 14,29%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 35 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 264 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 17 0,00%

18 Ūminis apendicitas 16 0,00%

10 Cukrinis diabetas 261 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 199 0,00%

1.894 246 12,99%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 49 39 79,59%

4 Gerybinių navikų morfologija 13 13 100,00%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 24 11 45,83%

22 Nėštumo trukmė 9 9 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 14 7 50,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 47 5 10,64%

10 Cukrinis diabetas 159 4 2,52%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 25 3 12,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 121 3 2,48%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 3 3 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 2 2 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 6 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 3 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 39 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 36 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 9 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 193 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 3 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 29 0,00%

Švenčionių rajono 

ligoninė

613

Švenčionių rajono ligoninė iš viso

VšĮ Širvintų 

ligoninė

Rajono lygmens 

ligoninė

491



32

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

788 101 12,82%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 200 80 40,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 129 26 20,16%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 60 21 35,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 12 8 66,67%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 12 6 50,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 49 5 10,20%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 4 4 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 95 3 3,16%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 4 3 75,00%

22 Nėštumo trukmė 3 3 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 126 3 2,38%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 5 3 60,00%

18 Ūminis apendicitas 11 2 18,18%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 31 1 3,23%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 51 1 1,96%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 2 1 50,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 269 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 2 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 57 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 34 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 54 0,00%

10 Cukrinis diabetas 128 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

1.341 171 12,75%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 314 112 35,67%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 151 79 52,32%

4 Gerybinių navikų morfologija 63 61 96,83%

8 Metastazinių navikų morfologija 51 49 96,08%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 88 33 37,50%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 20 14 70,00%

22 Nėštumo trukmė 129 14 10,85%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 15 12 80,00%

23 Gimdymo komplikacijos 38 8 21,05%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 51 7 13,73%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 39 5 12,82%

5 In Situ navikų morfologija 4 4 100,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Širvintų ligoninė iš viso

VšĮ Elektrėnų 

ligoninė

103

VšĮ Elektrėnų ligoninė iš viso

Vilkaviškio 

ligoninė

428



33

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 233 2 0,86%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 9 2 22,22%

18 Ūminis apendicitas 36 2 5,56%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 6 1 16,67%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 117 1 0,85%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 45 1 2,22%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 390 1 0,26%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 5 1 20,00%

32 Žaizdos komplikacijos 1 1 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 135 0,00%

21 Gimdymo rezultatas 276 0,00%

10 Cukrinis diabetas 354 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 102 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 6 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 39 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 506 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 47 0,00%

3.274 414 12,65%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 127 103 81,10%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 406 61 15,02%

4 Gerybinių navikų morfologija 64 60 93,75%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 63 11 17,46%

8 Metastazinių navikų morfologija 10 9 90,00%

22 Nėštumo trukmė 101 5 4,95%

5 In Situ navikų morfologija 4 3 75,00%

32 Žaizdos komplikacijos 13 3 23,08%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 19 3 15,79%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 171 2 1,17%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 2 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 71 2 2,82%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 328 2 0,61%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 10 2 20,00%

31 Nudegimo plotas 6 1 16,67%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 13 1 7,69%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 25 1 4,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 6 1 16,67%

Rajono lygmens 

ligoninė

Vilkaviškio 

ligoninė

428

VšĮ Rokiškio 

rajono ligoninė

420

Vilkaviškio ligoninė iš viso



34

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 49 1 2,04%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 5 1 20,00%

21 Gimdymo rezultatas 79 1 1,27%

23 Gimdymo komplikacijos 15 1 6,67%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 4 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 377 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 33 0,00%

18 Ūminis apendicitas 40 0,00%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 3 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 6 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 111 0,00%

10 Cukrinis diabetas 231 0,00%

2.395 279 11,65%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 264 66 25,00%

22 Nėštumo trukmė 99 56 56,57%

4 Gerybinių navikų morfologija 40 40 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 37 37 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 23 19 82,61%

8 Metastazinių navikų morfologija 5 5 100,00%

21 Gimdymo rezultatas 182 4 2,20%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 14 4 28,57%

23 Gimdymo komplikacijos 11 3 27,27%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 203 2 0,99%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 62 1 1,61%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 5 1 20,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 29 1 3,45%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 29 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 247 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 1 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 33 0,00%

18 Ūminis apendicitas 16 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 472 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 324 0,00%

31 Nudegimo plotas 1 0,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

573

VšĮ Rokiškio 

rajono ligoninė

420

VšĮ Rokiškio rajono ligoninė iš viso

VšĮ "Lazdijų 

ligoninė"



35

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

2.104 243 11,55%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 513 104 20,27%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 59 44 74,58%

4 Gerybinių navikų morfologija 100 39 39,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 65 31 47,69%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 11 11 100,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 66 7 10,61%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 17 7 41,18%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 365 6 1,64%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 399 5 1,25%

8 Metastazinių navikų morfologija 7 5 71,43%

32 Žaizdos komplikacijos 4 3 75,00%

18 Ūminis apendicitas 69 3 4,35%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 6 3 50,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 7 3 42,86%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 81 2 2,47%

28 Funkcinio nugaros pažeidimo lygis 1 1 100,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 4 1 25,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 5 1 20,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 5 1 20,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 13 1 7,69%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 7 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 51 0,00%

10 Cukrinis diabetas 192 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 7 0,00%

22 Nėštumo trukmė 21 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 448 0,00%

2.524 279 11,05%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 47 23 48,94%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 87 18 20,69%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 23 15 65,22%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 22 15 68,18%

8 Metastazinių navikų morfologija 8 6 75,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 66 3 4,55%

4 Gerybinių navikų morfologija 3 3 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 8 3 37,50%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 66 2 3,03%

31 Nudegimo plotas 4 2 50,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ "Lazdijų ligoninė" iš viso

Viešoji įstaiga 

Plungės rajono 

savivaldybės 

ligoninė

441

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė iš viso

VšĮ Ignalinos 

rajono ligoninė

467



36

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 8 1 12,50%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 18 1 5,56%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 84 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 29 0,00%

10 Cukrinis diabetas 140 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 18 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 162 0,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 69 0,00%

864 93 10,76%

22 Nėštumo trukmė 24 24 100,00%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 10 9 90,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 32 7 21,88%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 5 5 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 5 4 80,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 4 3 75,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 4 2 50,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 1 100,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 131 1 0,76%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 27 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 7 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 99 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 10 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 143 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 30 0,00%

534 57 10,67%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 553 151 27,31%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 246 48 19,51%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 83 38 45,78%

4 Gerybinių navikų morfologija 102 25 24,51%

22 Nėštumo trukmė 241 16 6,64%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 11 11 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 435 7 1,61%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 9 6 66,67%

8 Metastazinių navikų morfologija 8 4 50,00%

21 Gimdymo rezultatas 110 4 3,64%

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Visagino ligoninė

377

VšĮ Ignalinos rajono ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

N.Akmenės 

ligoninė

385

Viešoji įstaiga N.Akmenės ligoninė iš viso

VšĮ Ignalinos 

rajono ligoninė

467



37

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

31 Nudegimo plotas 11 3 27,27%

32 Žaizdos komplikacijos 4 3 75,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 9 3 33,33%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 7 2 28,57%

10 Cukrinis diabetas 346 2 0,58%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 72 2 2,78%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 8 2 25,00%

23 Gimdymo komplikacijos 7 2 28,57%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 3 1 33,33%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 54 1 1,85%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 52 1 1,92%

18 Ūminis apendicitas 47 1 2,13%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 9 1 11,11%

5 In Situ navikų morfologija 2 1 50,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 63 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 3 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 124 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 6 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 538 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 4 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 81 0,00%

3.248 335 10,31%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 482 78 16,18%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 87 54 62,07%

4 Gerybinių navikų morfologija 47 47 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 164 12 7,32%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 43 11 25,58%

8 Metastazinių navikų morfologija 11 10 90,91%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 19 8 42,11%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 192 7 3,65%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 5 5 100,00%

32 Žaizdos komplikacijos 5 3 60,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 5 3 60,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 11 2 18,18%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

31 Nudegimo plotas 9 1 11,11%

22 Nėštumo trukmė 57 1 1,75%

10 Cukrinis diabetas 196 1 0,51%

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Visagino ligoninė

377

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Kelmės ligoninė

389



38

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 37 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 52 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 5 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 52 0,00%

18 Ūminis apendicitas 39 0,00%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 11 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 74 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 408 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 33 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 677 0,00%

2.724 245 8,99%

4 Gerybinių navikų morfologija 33 21 63,64%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 89 14 15,73%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 43 10 23,26%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 19 7 36,84%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 5 3 60,00%

5 In Situ navikų morfologija 1 1 100,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 3 0,00%

10 Cukrinis diabetas 52 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 13 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 131 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 19 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 182 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 2 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 32 0,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 3 0,00%

628 56 8,92%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 28 26 92,86%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 27 25 92,59%

4 Gerybinių navikų morfologija 28 3 10,71%

31 Nudegimo plotas 2 2 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 123 2 1,63%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 7 2 28,57%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 1 1 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 25 0,00%

10 Cukrinis diabetas 125 0,00%

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Kelmės ligoninė

389

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė iš viso

VšĮ Kupiškio 

ligoninė

419

VšĮ Kupiškio ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Molėtų ligoninė

287



39

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 22 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 1 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 1 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 1 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 68 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 16 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 235 0,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 1 0,00%

712 62 8,71%

4 Gerybinių navikų morfologija 125 66 52,80%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 227 49 21,59%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 51 31 60,78%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 132 12 9,09%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 92 11 11,96%

22 Nėštumo trukmė 165 8 4,85%

25 Pagrindinė diagnozė - nėštumo ir gimdymo komplikacijų poveikis vaisiui ir naujagimiui 23 6 26,09%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 39 4 10,26%

23 Gimdymo komplikacijos 31 4 12,90%

32 Žaizdos komplikacijos 8 3 37,50%

8 Metastazinių navikų morfologija 39 3 7,69%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 19 3 15,79%

21 Gimdymo rezultatas 307 3 0,98%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 67 2 2,99%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 214 2 0,93%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 142 1 0,70%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 8 1 12,50%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 1 50,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 92 1 1,09%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 2 1 50,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 153 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 61 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 12 0,00%

31 Nudegimo plotas 6 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 108 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 259 0,00%

18 Ūminis apendicitas 11 0,00%

10 Cukrinis diabetas 277 0,00%

2.673 212 7,93%

VšĮ Trakų ligoninė 160

VšĮ Trakų ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė iš viso

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Molėtų ligoninė

287



40

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 116 43 37,07%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 231 24 10,39%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 132 12 9,09%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 29 12 41,38%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 19 10 52,63%

8 Metastazinių navikų morfologija 19 7 36,84%

4 Gerybinių navikų morfologija 72 6 8,33%

22 Nėštumo trukmė 23 5 21,74%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 8 4 50,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 9 3 33,33%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 3 3 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 5 3 60,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 9 2 22,22%

31 Nudegimo plotas 3 1 33,33%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 232 1 0,43%

18 Ūminis apendicitas 43 1 2,33%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 187 1 0,53%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 111 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 1 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 2 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 26 0,00%

10 Cukrinis diabetas 204 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 313 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 70 0,00%

1.867 138 7,39%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 345 98 28,41%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 131 29 22,14%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 54 25 46,30%

22 Nėštumo trukmė 127 23 18,11%

4 Gerybinių navikų morfologija 36 15 41,67%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 77 7 9,09%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 6 6 100,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 254 4 1,57%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 28 4 14,29%

21 Gimdymo rezultatas 285 4 1,40%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 31 3 9,68%

23 Gimdymo komplikacijos 19 3 15,79%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 122 3 2,46%

8 Metastazinių navikų morfologija 28 2 7,14%

Viešoji įstaiga 

Joniškio ligoninė

Rajono lygmens 

ligoninė

388

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Raseinių ligoninė

410



41

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 22 2 9,09%

31 Nudegimo plotas 5 2 40,00%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 122 1 0,82%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 31 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 173 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 85 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 457 0,00%

10 Cukrinis diabetas 276 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 5 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 2 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 372 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 99 0,00%

18 Ūminis apendicitas 45 0,00%

3.240 233 7,19%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 8 8 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 3 3 100,00%

10 Cukrinis diabetas 26 1 3,85%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 41 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 8 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 73 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 8 0,00%

168 12 7,14%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 34 32 94,12%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 296 14 4,73%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 15 11 73,33%

4 Gerybinių navikų morfologija 2 2 100,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 2 2 100,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 5 1 20,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 2 1 50,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 5 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 3 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 12 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 438 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 17 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 15 0,00%

10 Cukrinis diabetas 101 0,00%

Viešoji įstaiga 

Kuršėnų ligoninė

390

Kalvarijos ligoninė iš viso

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Raseinių ligoninė

410

Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė iš viso

Kalvarijos ligoninė 426



42

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

947 63 6,65%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 302 42 13,91%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 58 32 55,17%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 108 26 24,07%

4 Gerybinių navikų morfologija 69 8 11,59%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 12 7 58,33%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 14 6 42,86%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 38 3 7,89%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 38 2 5,26%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 3 2 66,67%

22 Nėštumo trukmė 126 1 0,79%

21 Gimdymo rezultatas 59 1 1,69%

30 Dauginiai nudegimai ir sužalojimai 1 1 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 7 1 14,29%

19 Pilvo išvaržos, kai yra nepraeinamumas 2 1 50,00%

32 Žaizdos komplikacijos 1 1 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 12 1 8,33%

31 Nudegimo plotas 8 1 12,50%

23 Gimdymo komplikacijos 13 1 7,69%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 13 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 85 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 25 0,00%

18 Ūminis apendicitas 46 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 98 0,00%

10 Cukrinis diabetas 196 0,00%

33 Pagrindinė diagnozė - žaizdos komplikacija 1 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 15 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 6 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 225 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 259 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 223 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 16 0,00%

2.079 137 6,59%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 88 7 7,95%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 9 6 66,67%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 12 5 41,67%

4 Gerybinių navikų morfologija 4 4 100,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 4 3 75,00%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 4 2 50,00%

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė iš viso

VšĮ Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

ligoninė

Rajono lygmens 

ligoninė

469

VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Pakruojo ligoninė

387



43

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 2 1 50,00%

22 Nėštumo trukmė 29 1 3,45%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 46 1 2,17%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 3 1 33,33%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 1 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 12 0,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 11 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 3 0,00%

18 Ūminis apendicitas 2 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 43 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 204 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 2 0,00%

481 31 6,44%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 47 28 59,57%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 37 20 54,05%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 60 9 15,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 93 8 8,60%

4 Gerybinių navikų morfologija 21 4 19,05%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 143 1 0,70%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 16 1 6,25%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

22 Nėštumo trukmė 34 1 2,94%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 4 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 4 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 2 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 77 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 56 0,00%

8 Metastazinių navikų morfologija 16 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 5 0,00%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 20 0,00%

10 Cukrinis diabetas 244 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 44 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 392 0,00%

1.317 73 5,54%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 40 40 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 41 35 85,37%

Rajono lygmens 

ligoninė

Viešoji įstaiga 

Pakruojo ligoninė

387

Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė iš viso

Viešoji įstaiga 

Prienų ligoninė

408

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

Medicinos centras

463

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė iš viso



44

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 273 18 6,59%

4 Gerybinių navikų morfologija 15 13 86,67%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 88 7 7,95%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 5 3 60,00%

5 In Situ navikų morfologija 3 3 100,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 53 2 3,77%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 2 100,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 44 1 2,27%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 21 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 5 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 38 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 3 0,00%

10 Cukrinis diabetas 479 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 1.196 0,00%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 5 0,00%

2.311 124 5,37%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 63 63 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 195 61 31,28%

4 Gerybinių navikų morfologija 50 50 100,00%

9 Cukrinis diabetas, kai yra inkstų nepakankamumas 52 39 75,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 28 22 78,57%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 1.304 15 1,15%

2 Metastaziniai navikai, kai nenurodomas pirminio naviko kodas 30 14 46,67%

8 Metastazinių navikų morfologija 30 10 33,33%

11 Hipertenzinė inkstų liga, kai nėra inkstų nepakankamumo 28 6 21,43%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 170 2 1,18%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

10 Cukrinis diabetas 763 1 0,13%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 288 1 0,35%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 405 0,00%

27 Sąmonės netekimas ir smegenų sukrėtimas 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 95 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 26 0,00%

1 Pagrindinė diagnozė - infekcijos sukėlėjas 6 0,00%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 170 0,00%

12 Hipertenzinė inkstų liga, kai yra inkstų nepakankamumas 28 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 1.852 0,00%

5.586 286 5,12%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 4 3 75,00%

362

Rajono lygmens 

ligoninė

VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė iš viso

Kazlų Rūdos 

ligoninė

427

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

Medicinos centras

463

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras iš viso

VšĮ Mykolo 

Marcinkevičiaus 

ligoninė



45

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 2 2 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 2 0,00%

14 Pagrindinė diagnozė - insulto pasekmės 6 0,00%

10 Cukrinis diabetas 8 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 1 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 4 0,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 19 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 4 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 79 0,00%

129 5 3,88%

63.988 7.519 11,75%

UAB "GK Klinika" 7500
4 Gerybinių navikų morfologija

68 68 100,00%

68 68 100,00%

VšĮ 

"KAROLINIŠKIŲ 

POLIKLINIKA"

91

4 Gerybinių navikų morfologija

33 33 100,00%

33 33 100,00%

UAB "Klaipėdos 

estetinės ir 

lazerinės 

medicinos 

centras"

30569

4 Gerybinių navikų morfologija

94 76 80,85%

94 76 80,85%

4 Gerybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 1 0,00%

2 1 50,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 10 10 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 16 0,00%

26 10 38,46%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 46 46 100,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 20 18 90,00%

22 Nėštumo trukmė 1 1 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 164 0,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 46 0,00%

279 65 23,30%

4 Gerybinių navikų morfologija 62 62 100,00%

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Bendrosios 

medicinos 

praktika"

569

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika" iš viso

UAB Baltijos ir 

Amerikos 

terapijos ir 

chirurgijos klinika

6292

Rajono lygmens 

ligoninė

Kazlų Rūdos 

ligoninė

427

Kazlų Rūdos ligoninė iš viso

Rajono lygmens ligoninė iš viso

Privati ligoninė

UAB "GK Klinika" iš viso

VšĮ "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA" iš viso

UAB "Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras" iš viso

UAB "Grožio 

terapijos ir 

9524

UAB "Grožio terapijos ir chirurgijos klinika" iš viso

UAB Estetinės 

chirurgijos centras

7836

UAB Estetinės chirurgijos centras iš viso



46

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 32 32 100,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 11 11 100,00%

22 Nėštumo trukmė 10 9 90,00%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

21 Gimdymo rezultatas 11 1 9,09%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

23 Gimdymo komplikacijos 1 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 353 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 28 0,00%

513 118 23,00%

35 Daugybinis kodavimas: etiologija ir požymiai 3 3 100,00%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 3 3 100,00%

16 Lėtinė obstrukcinė plaučių liga ir (arba) astma 4 0,00%

10 Cukrinis diabetas 10 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 7 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 1 0,00%

28 6 21,43%

4 Gerybinių navikų morfologija 41 31 75,61%

5 In Situ navikų morfologija 3 3 100,00%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1 1 100,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 1 0,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 132 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 1 0,00%

181 35 19,34%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 30 28 93,33%

4 Gerybinių navikų morfologija 120 7 5,83%

17 Endotrachėjinė intubacija, kai nurodomi DPV kodai 7 4 57,14%

22 Nėštumo trukmė 1 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 3 0,00%

5 In Situ navikų morfologija 4 0,00%

13 Pagrindinė diagnozė - senas miokardo infarktas 1 0,00%

10 Cukrinis diabetas 1 0,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 3 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 66 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 27 0,00%

9977

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai" iš viso

UAB "Grožio 

chirurgija"

30251

UAB Baltijos ir 

Amerikos 

terapijos ir 

chirurgijos klinika

UAB "Grožio chirurgija" iš viso

UAB "Kardiolita" 6348

6292

UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika iš viso

UAB "Socialiniai ir 

sveikatos 

projektai"

Privati ligoninė



47

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

263 39 14,83%

22 Nėštumo trukmė 61 61 100,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 55 46 83,64%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 31 31 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 2 2 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 853 0,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 29 0,00%

1.033 141 13,65%

4 Gerybinių navikų morfologija 317 43 13,56%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 5 1 20,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 5 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 83 0,00%

410 44 10,73%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 24 24 100,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 125 18 14,40%

22 Nėštumo trukmė 7 6 85,71%

5 In Situ navikų morfologija 2 2 100,00%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

7 Navikų morfologija, kai neaišku, ar navikas gerybinis, ar piktybinis 1 1 100,00%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 1 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 360 0,00%

18 Ūminis apendicitas 1 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 22 0,00%

24 Histerektomija ir priedų šalinimas 3 0,00%

547 52 9,51%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1 1 100,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 336 0,00%

29 Dauginių nudegimų ir (ar) sužalojimų pagrindinė diagnozė 1 0,00%

338 1 0,30%

3.815 689 18,06%

22 Nėštumo trukmė 10 7 70,00%

5 In Situ navikų morfologija 6 2 33,33%

34 Išorinio sergamumo ir mirtingumo priežastys 1 1 100,00%

4 Gerybinių navikų morfologija 1 1 100,00%

18 11 61,11%

4 Gerybinių navikų morfologija 187 146 78,07%

6 Pirminių piktybinių navikų morfologija 13 8 61,54%

UAB "Northway chirurgijos centras" iš viso

UAB Šiaulių 

chirurginės 

pagalbos centras

12717

UAB Šiaulių chirurginės pagalbos centras iš viso

UAB "Kardiolita" iš viso

UAB "Northway 

chirurgijos 

centras"

6862

Privati ligoninė iš viso

Poliklinika VšĮ Antakalnio 

poliklinika

92

VšĮ Antakalnio poliklinika iš viso

VšĮ CENTRO 

POLIKLINIKA

94

UAB "SK IMPEKS 

MEDICINOS 

DIAGNOSTIKOS 

CENTRAS"

624

UAB "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS" iš viso

AB "Ortopedijos 

technika"

591

AB "Ortopedijos technika" iš viso

Privati ligoninė



48

ASPĮ lygmuo ASPĮ pavadinimas ASPĮ ID RODIKLIS Imtis 
Galimų klaidingų 

atvejų skaičius

Galimų klaidingų 

atvejų dalis (proc.)

22 Nėštumo trukmė 2 2 100,00%

5 In Situ navikų morfologija 11 1 9,09%

3 Netiksliai apibrėžtų lokalizacijų piktybinis navikas 13 0,00%

20 Biomechaninių pažeidimų kodavimas 128 0,00%

354 157 44,35%

372 168 45,16%

507.180 55.622 10,97%

Poliklinika iš viso

VšĮ CENTRO POLIKLINIKA iš viso

Bendroji suma

Poliklinika

VšĮ CENTRO 

POLIKLINIKA

94


